
UCHWAŁA NR XLVI/468/2023 
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 r. 

Na podstawie § 75 ust. 1, uchwały Nr IX/112/2011 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 30 listopada 
2011 roku w sprawie Statutu Gminy Września (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego nr 368, 
poz. 6640, z 2015 r. poz. 5420 z 2018 r., poz. 8110) Rada Miejska we Wrześni uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej we Wrześni na 2024 rok stanowiący 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Wrześni 

 
 

Bogdan Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2AE5C14-1426-4777-8AB6-CF7C704E3DDA. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLVI/468/2023
Rady Miejskiej we Wrześni
z dnia 21 grudnia 2023 r.

 Plan Pracy
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej we Wrześni

na 2024 rok

1. Analiza gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie gminy Września za I półrocze

    w 2023 roku.

2. Analiza i zaopiniowanie wykonania budżetu Miasta i Gminy Września za rok 2023.

3. Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok.

4. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej za 2024 rok.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2AE5C14-1426-4777-8AB6-CF7C704E3DDA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 
Zgodnie z § 75 ust. 1 Statutu Gminy Września plan pracy Komisji Rewizyjnej wymaga 

zatwierdzenia w formie uchwały Rady Miejskiej we Wrześni, w związku z powyższym podjęcie 

uchwały w tej sprawie jest w pełni uzasadnione i niezbędne do realizacji zadań komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2AE5C14-1426-4777-8AB6-CF7C704E3DDA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik do Uchwały Nr XLVI/468/2023
	Uzasadnienie



